
 

   

  
 

 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от «30» сентября 2024 года       № 1/9 

 

 Об утверждении организационной структуры отдела правового 

организационного и материально-технического обеспечения 

Котельниковского районного Совета народных депутатов  

 

Руководствуясь 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, Регламентом Котельниковского 

районного Совета народных депутатов Котельниковский районный Совет 

народных депутатов  

решил:  

 

1.  Утвердить организационную структуру отдела правового 

организационного и материально-технического обеспечения  Котельниковского 

районного Совета народных депутатов, согласно приложению. 

 

2.  Решение Котельниковского районного Совета народных депутатов от 

30.11.2018 года № 59/476 «Об утверждении организационной структуры отдела 

правового организационного и материально-технического обеспечения 

Котельниковского районного Совета народных депутатов» считать утратившим 

силу . 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с 30.09.2024 г. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Котельниковского районного 

Совета народных депутатов  

Волгоградской области       С.Ф. Тыщенко 

      



 
Приложение к решению  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов 

от «30» сентября 2024 г. № 1/9 

 

Организационная структура 

отдела правового организационного и материально-технического обеспечения  Котельниковского районного Совета 

народных депутатов 

 

 

Председатель Котельниковского районного Совета народных депутатов (на неосвобожденной основе) 

 

 

Отдел правового организационного и материально-технического обеспечения Котельниковского районного Совета 

народных депутатов: 

 

 - Начальник отдела правового организационного и материально- технического обеспечения Котельниковского районного  

Совета народных депутатов; 

 - Главный специалист-главный бухгалтер отдела правового организационного и материально-технического обеспечения 

Котельниковского районного Совета народных депутатов; 

- Специалист первой категории отдела правового организационного и материально-технического обеспечения 

Котельниковского районного Совета народных депутатов;  


